
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация ЗАТО 

г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 01.11.2018 № 1853 «О присвоении адресов гаражам, расположенным  
на территории автогородков муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск» следующие изменения: 

Пункт 2 постановления изложить в редакции: 
«2. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск.». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 13.11.2018 г.                                                                     № 1908 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 01.11.2018 № 1853 «О присвоении  
адресов гаражам, расположенным  
на территории автогородков муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

